
Protokół końcowy

Małe Smoki

Małe Smoki 3–4 lata, techniki szybkościowe, chłopcy

1. Wojciech Kirkiewicz (Won-Hyo Marklowice)

2. Kryspin Badura (IRS Kraków)

3. Ignacy Patyna (KCT Kraków)

3. Iwo Kozacz (IRS Kraków)

Małe Smoki 3–4 lata, techniki szybkościowe, dziewczęta

1. Anna Orzechowska (KCT Kraków)

2. Hanna Skalny (KCT Kraków)

3. Liliana Bogusz (KCT Kraków)

Małe Smoki 5–6 lat, techniki szybkościowe, chłopcy

1. Radosław Kirkiewicz (Won-Hyo Marklowice)

2. Mikołaj Korczyński (KCT Kraków)

3. Leon Gądek (KCT Kraków)

Małe Smoki 5–6 lat, techniki szybkościowe, dziewczęta

1. Wiktoria Polak (KCT Kraków)

2. Emilia Budka (KCT Kraków)

3. Pola Forman (KCT Kraków)

Dzieci +2013

Dzieci +2013, techniki specjalne

1. Wiktor Gajek (KS Orient)

2. Nina Kołat (KS Orient)

3. Jakub Siwczyński (KS Orient)
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Dzieci +2013, techniki szybkościowe

1. Wiktor Gajek (KS Orient)

2. Ada Idzikowska (KB Małpka Zawiercie)

3. Jakub Siwczyński (KS Orient)

Dzieci +2013, soft-stick, chłopcy

1. Wiktor Gajek (KS Orient)

2. Jakub Haznar (KCT Kraków)

3. Radosław Kirkiewicz (Won-Hyo Marklowice)

3. Aleksander Stępniewski (KCT Kraków)

Dzieci +2013, soft-stick, dziewczęta

1. Jagoda Mikocka (KCT Kraków)

2. Nina Kołat (KS Orient)

3. Anna Miller (KCT Kraków)

3. Zuzanna Gwóźdź (KCT Kraków)

Dzieci 2012

Dzieci 2012, układy tradycyjne

1. Jeremi Badura (IRS Kraków)

2. Ignacy Kozioł (KCT Kraków)

Dzieci 2012, techniki specjalne, chłopcy

1. Maksymilian Koszek (KS Orient)

2. Kacper Bogusz (KS Orient)

3. Gabriel Mańka (KS Orient)

Dzieci 2012, techniki specjalne, dziewczęta

1. Roksana Wójtowicz (KS Orient)

2. Amelia Ciszewska (KS Orient)

3. Zuzanna Makowska (KS Orient)

Dzieci 2012, techniki szybkościowe, chłopcy

1. Gabriel Mańka (KS Orient)

2. Maksymilian Koszek (KS Orient)

3. Szymon Kańtoch (KS Orient)

Dzieci 2012, techniki szybkościowe, dziewczęta

1. Roksana Wójtowicz (KS Orient)

2. Amelia Ciszewska (KS Orient)

3. Zuzanna Makowska (KS Orient)

Dzieci 2012, soft-stick, chłopcy

1. Olgierd Kostańczyk (KS Orient)

2. Maksymilian Koszek (KS Orient)

3. Kacper Bogusz (KS Orient)
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3. Jakub Rynka (KB Małpka Zawiercie)

Dzieci 2012, soft-stick, dziewczęta

1. Roksana Wójtowicz (KS Orient)

2. Anna Baranowska (KCT Kraków)

3. Zuzanna Makowska (KS Orient)

3. Jagoda Patyna (KCT Kraków)

Dzieci 2011

Dzieci 2011, układy tradycyjne, chłopcy

1. Patryk Zając (KCT Kraków)

2. Wiktor Kosiński (UKS Taekwon-do Opole)

3. Kamil Jaworski (KCT Kraków)

3. Maciej Mazela (KCT Kraków)

Dzieci 2011, układy tradycyjne, dziewczęta

1. Maja Nowak (KCT Kraków)

2. Zuzanna Stasik (KCT Kraków)

3. Tamara Chudzik (KCT Kraków)

3. Oliwia Lisowska (KCT Kraków)

Dzieci 2011, techniki specjalne, chłopcy−10 cup

1. Aleksander Fudali (KCT Kraków)

2. Paweł Hyrczyk (KCT Kraków)

3. Maciej Mazela (KCT Kraków)

Dzieci 2011, techniki specjalne, chłopcy +9 cup

1. Dawid Siwczyński (KS Orient)

2. Hubert Milka (KS Orient)

3. Aleksander Paciorek (KCT Kraków)

Dzieci 2011, techniki specjalne, dziewczęta

1. Oliwia Lisowska (KCT Kraków)

2. Julia Rynka (KB Małpka Zawiercie)

3. Matylda Molenda (KCT Kraków)

3. Tamara Chudzik (KCT Kraków)

Dzieci 2011, techniki szybkościowe, chłopcy−10 cup

1. Kamil Jaworski (KCT Kraków)

2. Aleksander Fudali (KCT Kraków)

3. Paweł Hyrczyk (KCT Kraków)

Dzieci 2011, techniki szybkościowe, chłopcy +9 cup

1. Wiktor Kosiński (UKS Taekwon-do Opole)

2. Marcin Bąkowski (KS Orient)

3. Nikodem Bereda (KS Orient)
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Dzieci 2011, techniki szybkościowe, dziewczęta

1. Oliwia Lisowska (KCT Kraków)

2. Matylda Molenda (KCT Kraków)

3. Karina Hyrczyk (KCT Kraków)

Dzieci 2011, soft-stick, chłopcy−10 cup

1. Kamil Jaworski (KCT Kraków)

2. Maciej Mazela (KCT Kraków)

3. Aleksander Fudali (KCT Kraków)

3. Michał Konieczny (KCT Kraków)

Dzieci 2011, soft-stick, chłopcy +9 cup

1. Dawid Siwczyński (KS Orient)

2. Nikodem Bereda (KS Orient)

3. Marcin Bąkowski (KS Orient)

3. Hubert Milka (KS Orient)

Dzieci 2011, soft-stick, dziewczęta

1. Tamara Chudzik (KCT Kraków)

2. Julia Rynka (KB Małpka Zawiercie)

3. Matylda Molenda (KCT Kraków)

3. Oliwia Lisowska (KCT Kraków)

Dzieci 2010

Dzieci 2010, układy tradycyjne, chłopcy−9 cup

1. Wojciech Kołodziejczyk (KCT Kraków)

2. Antoni Maciejewski (KCT Kraków)

3. Seweryn Kidacki (KCT Kraków)

3. Kajetan Kukiełka (KCT Kraków)

Dzieci 2010, układy tradycyjne, chłopcy +8 cup

1. Szymon Dudek (KCT Kraków)

2. Krzysztof Jaworski (KCT Kraków)

3. Maciej Kowalski (KCT Kraków)

3. Adam Gruszczyński (KCT Kraków)

Dzieci 2010, układy tradycyjne, dziewczęta

1. Natalia Dudziak (KCT Kraków)

2. Łucja Bejda (KCT Kraków)

3. Alicja Butyn (KCT Kraków)

3. Lena Butyn (KCT Kraków)

Dzieci 2010, techniki specjalne, chłopcy−9 cup

1. Piotr Makowski (KS Orient)

2. Antoni Maciejewski (KCT Kraków)

3. Kajetan Kukiełka (KCT Kraków)
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Dzieci 2010, techniki specjalne, chłopcy +8 cup

1. Jakub Lenard (KCT Kraków)

2. Juliusz Kopa (KS Orient)

3. Wojciech Gajek (KS Orient)

Dzieci 2010, techniki specjalne, dziewczęta

1. Milena Łukowska (KCT Kraków)

2. Martyna Fudali (KCT Kraków)

3. Olga Tochowicz (KCT Kraków)

Dzieci 2010, techniki szybkościowe, chłopcy−9 cup

1. Piotr Makowski (KS Orient)

2. Kajetan Kukiełka (KCT Kraków)

3. Antoni Maciejewski (KCT Kraków)

Dzieci 2010, techniki szybkościowe, chłopcy +8 cup

1. Szymon Dudek (KCT Kraków)

2. Adam Grabara (KS Orient)

3. Adam Gruszczyński (KCT Kraków)

Dzieci 2010, techniki szybkościowe, dziewczęta

1. Milena Łukowska (KCT Kraków)

2. Alicja Butyn (KCT Kraków)

3. Martyna Fudali (KCT Kraków)

Dzieci 2010, soft-stick, chłopcy−9 cup

1. Antoni Maciejewski (KCT Kraków)

2. Wojciech Kołodziejczyk (KCT Kraków)

3. Seweryn Kidacki (KCT Kraków)

3. Mikołaj Raźniak (KCT Kraków)

Dzieci 2010, soft-stick, chłopcy +8 cup

1. Wojciech Gajek (KS Orient)

2. Szymon Dudek (KCT Kraków)

3. Maciej Kastek (KS Orient)

3. Juliusz Kopa (KS Orient)

Dzieci 2010, soft-stick, dziewczęta

1. Milena Łukowska (KCT Kraków)

2. Martyna Fudali (KCT Kraków)

3. Olga Tochowicz (KCT Kraków)

3. Łucja Bejda (KCT Kraków)
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Młodzicy

Młodzicy, układy tradycyjne, chłopcy−8 cup

1. Igor Follprecht (KCT Kraków)

2. Robert Noga (KCT Kraków)

3. Filip Winnicki (KCT Kraków)

3. Michał Biernat (KCT Kraków)

Młodzicy, układy tradycyjne, chłopcy 7 cup

1. Kosma Brzeżawski (KS Orient)

2. Tadeusz Kaczmarczyk (UKS Taekwon-do Opole)

3. Filip Janusz (KCT Kraków)

3. Stanisław Marszał (KCT Kraków)

Młodzicy, układy tradycyjne, chłopcy +6 cup

1. Eryk Dziedzic (IRS Kraków)

2. Paweł Wojciechowski (KCT Kraków)

3. Piotr Zdeb (KCT Kraków)

3. Piotr Gardeła (KCT Kraków)

Młodzicy, układy tradycyjne, dziewczęta−7 cup

1. Ewelina Bal (KCT Kraków)

2. Amelia Jaśkiewicz (UKS Taekwon-do Opole)

3. Julia Brzeżowska (KCT Kraków)

3. Amelia Szczypczyk (KCT Kraków)

Młodzicy, układy tradycyjne, dziewczęta +6 cup

1. Zofia Zapolska (KCT Kraków)

2. Krystyna Jaworska (KCT Kraków)

3. Honorata Kozioł (KCT Kraków)

3. Emilia Raida (UKS Taekwon-do Opole)

Młodzicy, techniki specjalne, chłopcy−139 cm

1. Miłosz Łągiewka (KB Małpka Zawiercie)

2. Filip Winnicki (KCT Kraków)

3. Maciej Dusza (KCT Kraków)

Młodzicy, techniki specjalne, chłopcy−146 cm

1. Krzysztof Cybulski (UKS Taekwon-do Opole)

2. Tadeusz Kaczmarczyk (UKS Taekwon-do Opole)

3. Dariusz Urbanik (KCT Kraków)

Młodzicy, techniki specjalne, chłopcy +146 cm

1. Paweł Franczyk (UKS Taekwon-do Opole)

2. Bartosz Zegan (KS Orient)

3. Stanisław Marszał (KCT Kraków)

3. Grzegorz Perucki (UKS Taekwon-do Opole)
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Młodzicy, techniki specjalne, dziewczęta−142 cm

1. Daria Ściślicka (KS Orient)

2. Stefania Kotowicz (KCT Kraków)

3. Weronika Zawalska (KS Orient)

Młodzicy, techniki specjalne, dziewczęta +142 cm

1. Zofia Zapolska (KCT Kraków)

2. Afroditi Liveri (KS Orient)

3. Olivia Kutny (UKS Taekwon-do Opole)

Młodzicy, techniki szybkościowe, chłopcy−139 cm

1. Miłosz Łągiewka (KB Małpka Zawiercie)

2. Antoni Jagoda (KS Orient)

3. Robert Noga (KCT Kraków)

Młodzicy, techniki szybkościowe, chłopcy−146 cm

1. Juliusz Gajek (KS Orient)

2. Kosma Brzeżawski (KS Orient)

3. Paweł Wojciechowski (KCT Kraków)

Młodzicy, techniki szybkościowe, chłopcy +146 cm

1. Konrad Browarski (KS Orient)

2. Mateusz Słowikowski (KCT Kraków)

3. Bartosz Zegan (KS Orient)

Młodzicy, techniki szybkościowe, dziewczęta−142 cm

1. Daria Ściślicka (KS Orient)

2. Weronika Zawalska (KS Orient)

3. Zuzanna Lipowicz (KB Małpka Zawiercie)

Młodzicy, techniki szybkościowe, dziewczęta +142 cm

1. Alicja Gajewska (KB Małpka Zawiercie)

2. Olivia Kutny (UKS Taekwon-do Opole)

3. Amelia Jaśkiewicz (UKS Taekwon-do Opole)

Młodzicy, soft-stick, chłopcy−140 cm

1. Miłosz Łągiewka (KB Małpka Zawiercie)

2. Radosław Korbiel (KCT Kraków)

3. Kacper Madej (KCT Kraków)

3. Alan Michalczyk (KCT Kraków)

Młodzicy, soft-stick, chłopcy +140 cm

1. Jakub Szpala (KB Małpka Zawiercie)

2. Krzysztof Cybulski (UKS Taekwon-do Opole)

3. Piotr Szymczyk (KB Małpka Zawiercie)

3. Antoni Zapała (KCT Kraków)
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Młodzicy, soft-stick, dziewczęta

1. Zuzanna Lipowicz (KB Małpka Zawiercie)

2. Emilia Raida (UKS Taekwon-do Opole)

3. Paulina Jasińska (UKS Taekwon-do Opole)

3. Karolina Kowalska (UKS Taekwon-do Opole)

Młodzicy, semi-contact, chłopcy−139 cm

1. Mikołaj Badura (IRS Kraków)

2. Robert Noga (KCT Kraków)

3. Eryk Dziedzic (IRS Kraków)

3. Michał Biernat (KCT Kraków)

Młodzicy, semi-contact, chłopcy−146 cm

1. Kosma Brzeżawski (KS Orient)

2. Piotr Zdeb (KCT Kraków)

3. Kacper Pawlak (UKS Taekwon-do Opole)

3. Juliusz Gajek (KS Orient)

Młodzicy, semi-contact, chłopcy +146 cm

1. Stanisław Marszał (KCT Kraków)

2. Bartosz Zegan (KS Orient)

3. Konrad Browarski (KS Orient)

3. Grzegorz Perucki (UKS Taekwon-do Opole)

Młodzicy, semi-contact, dziewczęta−142 cm

1. Weronika Zawalska (KS Orient)

2. Daria Ściślicka (KS Orient)

3. Agnieszka Konopa (KS Orient)

3. Stefania Kotowicz (KCT Kraków)

Młodzicy, semi-contact, dziewczęta +142 cm

1. Zofia Zapolska (KCT Kraków)

2. Aleksandra Zegan (KS Orient)

3. Olivia Kutny (UKS Taekwon-do Opole)

3. Nadia Ziętara (KCT Kraków)

Kadeci

Kadeci, układy tradycyjne−6 cup

1. Oliwier Follprecht (KCT Kraków)

2. Maciej Satora (KCT Kraków)

3. Karol Pogoda (KCT Kraków)

3. Jakub Chachulski (KCT Kraków)

Kadeci, układy tradycyjne +5 cup

1. Zuzanna Dulik (UKS Taekwon-do Opole)

2. Michał Klimek (KCT Kraków)
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3. Michał Dyduła (KCT Kraków)

3. Szymon Piotrowicz (KCT Kraków)

Kadeci, techniki specjalne, chłopcy−160 cm

1. Jakub Chachulski (KCT Kraków)

2. Antoni Szumilas (UKS Taekwon-do Opole)

3. Karol Pogoda (KCT Kraków)

Kadeci, techniki specjalne, chłopcy +160 cm

1. Tymoteusz Kopa (KS Orient)

2. David Kutny (UKS Taekwon-do Opole)

3. Bartosz Rożkiewicz (KCT Kraków)

Kadeci, techniki specjalne, dziewczęta−160 cm

1. Zuzanna Dulik (UKS Taekwon-do Opole)

2. Lidia Szczypczyk (KCT Kraków)

3. Aleksandra Woch (KS Orient)

Kadeci, techniki specjalne, dziewczęta +160 cm

1. Martyna Franczyk (UKS Taekwon-do Opole)

2. Emilia Fiutowska (KCT Kraków)

3. Weronika Korta (KCT Kraków)

Kadeci, semi-contact, chłopcy−160 cm

1. Jakub Chachulski (KCT Kraków)

2. Karol Pogoda (KCT Kraków)

3. Hubert Klimczyk (KCT Kraków)

3. Antoni Szumilas (UKS Taekwon-do Opole)

Kadeci, semi-contact, chłopcy +160 cm

1. Michał Klimek (KCT Kraków)

2. Kacper Milka (KS Orient)

3. Szymon Piotrowicz (KCT Kraków)

3. Bartosz Rożkiewicz (KCT Kraków)

Kadeci, semi-contact, dziewczęta−160 cm

1. Lidia Szczypczyk (KCT Kraków)

2. Oliwia Korbel (Won-Hyo Marklowice)

3. Aleksandra Woch (KS Orient)

3. Julia Sikora (KB Małpka Zawiercie)

Kadeci, semi-contact, dziewczęta +160 cm

1. Emilia Fiutowska (KCT Kraków)

2. Martyna Franczyk (UKS Taekwon-do Opole)

3. Weronika Korta (KCT Kraków)
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Kadeci, light-contact, chłopcy−52 kg

1. Michał Wlazło (KS Orient)

2. Maciej Satora (KCT Kraków)

Kadeci, light-contact, chłopcy +52 kg

1. Tymoteusz Kopa (KS Orient)

2. Michał Klimek (KCT Kraków)

3. Michał Dyduła (KCT Kraków)

3. Bartosz Rożkiewicz (KCT Kraków)

Kadeci, light-contact, dziewczęta

1. Julia Sikora (KB Małpka Zawiercie)

Seniorzy

Seniorzy, układy tradycyjne, kolorowe pasy

1. Gabriela Kowalska (KCT Kraków)

2. Michał Polak (KCT Kraków)

3. Cezary Baranowski (KCT Kraków)

Seniorzy, techniki specjalne, mężczyźni, kolorowe pasy

1. Piotr Jaworski (KS Orient)

Seniorzy, techniki specjalne, kobiety, kolorowe pasy

1. Gabriela Kowalska (KCT Kraków)

2. Magdalena Matyja (KS Orient)

Seniorzy, semi-contact, mężczyźni, kolorowe pasy

1. Dawid Chowaniec (IRS Kraków)

2. Michał Polak (KCT Kraków)

3. Cezary Baranowski (KCT Kraków)

3. Piotr Jaworski (KS Orient)

Seniorzy, semi-contact, kobiety, kolorowe pasy

1. Gabriela Kowalska (KCT Kraków)

2. Magdalena Matyja (KS Orient)

3. Klaudia Płaszaj (IRS Kraków)

Seniorzy, light-contact, mężczyźni, kolorowe pasy

1. Ludwik Oleś (KCT Kraków)

2. Dawid Chowaniec (IRS Kraków)

Seniorzy, light-contact, kobiety, kolorowe pasy

1. Magdalena Matyja (KS Orient)

2. Klaudia Płaszaj (IRS Kraków)
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